第７回 愛媛大学腫瘍センター講演会
(第3回愛媛大学がんプロフェッショナル養成インテンシブコース講習会)

拝啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて 「第7回愛媛大学腫瘍センタ 講演会」を下記プログラムにて開催させて頂きますさて、「第7回愛媛大学腫瘍センター講演会」を下記プログラムにて開催させて頂きます。
ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

平成２０年10月吉日
愛媛大学医学部附属病院腫瘍センター

記

日時：平成20年11月5日（水） １７：4０～１９：００
会場：愛媛大学医学部 臨床第2講義室
住所：東温市志津川（電話：089－964－5111）

司会：愛媛大学医学部附属病院腫瘍センター センター長 薬師神 芳洋

基調報告 17:40‐18:00

特別講演 18:00‐19:00

「愛媛大学栄養部の現状」

愛媛大学医学部附属病院 栄養部 副部長 利光 久美子先生

座長 愛媛大学大学院 先端病態制御内科学 教授 恩地 森一 先生

「がん患者の栄養管理」

徳島大学大学院 教授（ヘルスバイオサイエンス研究部代謝栄養学）徳島大学大学院 教授（ヘルスバイオサイエンス研究部代謝栄養学）
中屋 豊 先生